
（単位：円）

種　　別

建築一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 公共建築課 一般競争入札 契約の日 平成27年3月10日 平成26年9月18日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

78,000,000

73,500,000

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

鉄骨造　平屋建　延床面積389.3㎡

場　　　所

いなべ市大安町大井田地内

名　　　称

いなべ市障害者活動支援センター作業棟新築
工事

㈱ナカムラ建設 三重県いなべ市北勢町阿下喜７１７－３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

77,750,000 66,700,000 72,036,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

石川建設㈱

㈱大橋組　三重営業所

㈱河村産業所　三重支店

79,500,000

66,700,000 落札

大宗建設㈱

㈱ナカムラ建設


